
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE URANDI 
Rua Sebastião Alves de Santana 57  - Centro Administrativo 

Cep: 46.350-000 Urandi – Bahia - CNPJ-13982632/0001-40 

   

 

 

Aviso de Retificação   

Termo de Adjudicação de Inexigibilidade de Licitação 

 
 

Extrato de Adjudicação de Inexigibilidade de Licitação n.º 021/2022; Publicado no Diário 

Oficial dos Municípios no dia 20/09/2022, de n.º 2288. 

 

Onde se lê: "INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N .º 021/2022" 

 

Leia se: "INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N .º 046/2022"   

 

 

 

Urandi - Bahia, 27 de setembro de 2022. 

 

 

 

Warlei Oliveira de Souza 

Prefeito Municipal 

 


